Российская Федерация

Ивановская область

Ильинский муниципальный район

Муниципальное образование

АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет Аньковского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.11.2020г. № 10

с. Аньково

О проекте бюджета Аньковского

сельского поселения на 2021 год и

плановый период 2022-2023 годов

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Аньковском сельском

поселении, заслушав сообщение главного специалиста по финансам и экономике

Администрации Аньковского сельского поселения Фоминой О.А. об основных параметрах

проекта бюджета Аньковского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-

2023 годов, Совет Аньковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Одобрить основные характеристики проекта бюджета Аньковского

сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов в соответствии с

приложением к настоящему решению.

2. Финансовому органу Администрации Аньковского сельского поселения

доработать проект бюджета с учетом поправок и в срок до 10 декабря текущего года

представить проект решения «О бюджете Аньковского сельского поселения на 2021 год и

плановый период 2022-2023 годов» в Совет Аньковского сельского поселения.

3. Контроль возложить на постоянную Комиссию по бюджетной политике  и

муниципальному имуществу Совета Аньковского сельского поселения.

Глава Аньковского сельского поселения:                                                       Ю.В.Лошкарев

Председатель Совета Аньковского сельского поселения:                                 А.Н.Дмитренко

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета Аньковского

сельского поселения от 18.11.2020г. № 10

поселения

ОСНОВНЫЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ПРОЕКТА БЮДЖЕТА

Аньковского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
Таблица 1

 (рублей)

 2020г.

утверждено

решением о

бюджете

(в действ.

редакции)

2021 год 2022год

2023 год

утверждено

решением

о бюджете

(в действ.

редакции)

изменения

с учетом

изменений

утверждено

решением

о бюджете

(в действ.

редакции)

изменения

с учетом

изменений

Доходы всего
в том числе:

15286459,91 10162012 +3529453 13691465 9629000 +546900 10175900 9966000

Налоговые и

неналоговые доходы 2466000 2273000 +330000 2603000 2281000 +332000 2613000 2618000

Безвозмездные

поступления
12820459,91 7889012 +3199453 11088465 7348000 +214900 7562900 7348000

% от утвержденного

объема на

соответствующий год
   134,7   105,7

% к предыдущему году    89,6   74,3 97,9

Расходы всего: 15636459,91 10162012 +3829453 13991465 9629000 +546900 10175900 9966000

% от утвержденного

объема на

соответствующий год
   137,7   105,7

% к предыдущему году    89,5   72,7 97,9

Дефицит ( - )

Профицит ( + )
-350000 0 -300000 -300000 0 0 0 0

3

Таблица 2

Свод расходов бюджета Аньковского сельского поселения

на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
(рублей)

 2021год 2022год 2023год

Средства

местного

бюджета

Средства

областного

бюджета

Средства

районного

бюджета
Итого

Средства

местного

бюджета

Средства

областно-

го

бюджета

Средства

районного

бюджета
Итого

Средства

местного

бюджета

Средства

областно-

го

бюджета

Средства

районного

бюджета
Итого

1 2 3  4 5 6  7 8 9  10

0102
Функционирование

высшего должностного

лица субъекта

Российской Федерации

и муниципального

образования

682515   682515 682515   682515 682515   682515

0103
Функционирование

законодательных

(представительных)

органов

государственной власти

и представительных

органов муниципальных

образований

560377   560377 560377   560377 560377   560377

0104
Функционирование

Правительства

Российской Федерации,

высших

исполнительных

органов

государственной власти

субъектов Российской

Федерации, местных

администраций

2576946   2576946 2602938   2602938 2602938   2602938

0111 Резервные фонды 50000   50000 50000   50000 50000   50000

4

0113 Другие

общегосударственные

вопросы

63700   63700 52000   52000 52000   52000

0203 Мобилизационная

и вневойсковая

подготовка

 205000  205000  214900  24900

0310 Обеспечение

пожарной безопасности
50000   50000 36000   36000 36000   36000

0500 Жилищно-

коммунальное

хозяйство

1561072   1561072 1227970   1227970 1257970   1257970

0503 Благоустройство 1561072   1561072 1227970   1227970 1257970   1257970
В том числе:
Уличное освещение 810000   810000 807631   807631 834631   834631
Прочие мероприятия 751072   751072 420339   420339 423339   423339
1001 Пенсионное

обеспечение
72000   72000 72000   72000 72000   72000

1101 Физическая

культура и спорт
5000   5000 5000   5000 5000   5000

0801 Культура 3622190 2196782 2345883 8164855 3109655  1347200 4456855 2869060  1347200 4216260
Условно утвержденные

расходы
   0    215345    430940

Итого: 9243800 2401782 2345883 13991465 8613800 214900 1347200 10175900 8618800 0 1347200 9966000